

# طلوع

روزنامه

**طلوع روزنامه فرهنگی/سیاسی/اجتماعی/ورزشی**  
 صاحب امتیاز: مدیر مسئول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده  
 شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شاپا): ۵۸۷۳-۸۰۰۲  
 ISSN: 5873 - 8002  
 حساب جاری سپهر ۰۱۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات  
 به نام روزنامه طلوع  
 شیراز: خیابان انقلاب (نادر) / نیش پارک انقلاب / مجتمع رز / طبقه اول  
 تلفن: ۳۲۳۴۴۷۷۲-۰۷۱ فاکس: ۳۲۳۴۴۷۷۱  
 کازرون: خ قدمگاه / پایین تر از تقاطع امیرکبیر ۰۷۱-۴۲۲۲۹۲۴۶  
 توزیع کننده: شرکت پرشیا - تلفن: ۳۲۳۱۹۱۱۹ eshterak.ir@gmail.com

**مدت چاپ رایگان تمام شد**  
**عکسهای یادگاری و مورد نظر خود را جهت چاپ در این قسمت**  
**برای ما ارسال فرمائید تا با تخفیف ۲۰٪ چاپ گردد.**  
**جهت اطلاعات بیشتر با دفتر روزنامه طلوع تماس بگیرید**

Website: www.tolounews.com E-mail Address: tolounews@yahoo.com قیمت در کازرون ۴۰۰ تومان

دوشنبه ۲۸ تیر ۱۳۹۵ شماره ۱۷۲۷ قیمت در کازرون ۴۰۰ تومان

## امروز شما

**متولدین فروردین:**  
 امروز صبح که از خواب بیدار می شوید نگاهی به اطراف خود انداخته و تصمیم می گیرید که باید تا جایی که می توانید به خانه رسیدگی کنید. جاهایی که مدت هاست نظافت نشده اند را تمیز کرده و دکوراسیون تمام اتاق های خانه را که مدت هاست به همین شکل بوده و شما را خسته کرده اند تغییر بدهید.  
**متولدین اردیبهشت:**  
 شما اصلا موظف نیستید که برای خوشحال کردن دیگران از مسیر خود خارج شوید و یا خواسته هایتان را فراموش کنید. تنها وظیفه شما این است که خود واقفیتان باشید.  
**متولدین خرداد:**  
 شما وارد دوره تازه ای از زندگیتان شده اید که در آن افراد جدیدی وارد زندگیتان می شوند که انگار تنها قرار است زندگی شما را بهتر کنند. طبیعتا شما هم هیچ مقاومتی نمی کنید و از وقت گذراندن با افرادی که آدم های خوبی به نظر می رسند خوشتان می آید.  
**متولدین تیر:**  
 امروز بعدازظهر می توانید تمام برنامه هایی که برای یک روز تعطیل خوشایند داشته اید را عملی کنید، ولی پیش از پرداختن به آنچه خودتان دلتان می خواهد باید نگاهی به لیست کارها و وظایف خود انداخته و به کارهای روزمره تان رسیدگی کنید.  
**متولدین مرداد:**  
 شما دلتان می خواهد هر چه سریعتر کارهای روزمره تان را تمام کنید و به سراغ گردش و تفریح بروید. با وجود کارهایی که برای انجام دادن دارید اصلا ناراحت نیستید و حتی فکر کردن به آنچه پس از پایان کارها در انتظارتان است حالتان را خوب می کند.  
**متولدین شهریور:**  
 دوستی که مدت ها از او بی خبر بوده اید با تماس یا دیداری ناگهانی شما را غافلگیر خواهد کرد. شما در مورد خیلی چیزها حرف خواهید زد و اخبار و اطلاعاتی بین شما رد و بدل خواهد شد که برای هر دوی شما منافع زیادی را می تواند به همراه داشته باشد.  
**متولدین مهر:**  
 شرایط فعلی نشان می دهند که تلاش های بسیاری که کرده و زحماتی که کشیده اید بالاخره دارند نتیجه می دهند و برایتان پاداش مادی نیز به همراه دارند. شاید این شرایط شما را خوشحال کنند، ولی بهتر است روی دور ولخرجی نکنید.  
**متولدین آبان:**  
 شما انتظار داشته اید که امروز بالاخره بتوانید بعد از کار و زحمت فراوان کمی استراحت کنید، ولی در کنار استراحت و تفریح مجبور خواهید بود زمانی را هم به کار کردن اختصاص بدهید.  
**متولدین آذر:**  
 امروز شاید مجبور باشید اولویت هایتان را تغییر داده و تمام وقتتان را صرف کارتان کنید. هرچند ذهنتان سرشار از هیجان و میل به حرکت و تکاپو است، باید پیش از هر کاری وظایفتان را به انجام برسانید تا بتوانید با خیال راحت از باقی ساعات روزتان لذت ببرید.  
**متولدین دی:**  
 شما آدمی هستید که دوست دارید همه چیز در زندگیتان نظم و ترتیب داشته باشد و هرچیزی سر جای خودش باشد، ولی در حال حاضر کمی نظم دقیقا همان چیزی است که برای ترتیب دادن به زندگیتان نیاز دارید.  
**متولدین بهمن:**  
 امروز تمام روز آقدر از خوشگذرانی با دوستان و عزیزانتان لذت می برید که رفتن به سراغ کارهای نیمه تمایی که در انتظارتان هستند برای شما حکم یک شکنجه روحی روانی را دارد.  
**متولدین اسفند:**  
 امروز همه چیز آقدر راحت و بدون مشکل دارد پیش می رود که شاید گاهی با خودتان فکر کنید نکنند انجام کاری را فراموش کرده باشم. توجه کردن به نظرات و توصیه های دیگران و کمک گرفتن از آنها در صورت نیاز می تواند یک روز خیلی معمولی را برای شما به روزی خارق العاده تبدیل کند.

## از حاشیه ها، ناراحت می شوم

**بازگشت با یک کار دفاع مقدسی**  
 ثریا قاسمی  
 ثریا قاسمی با چهره مهربان و دوست داشتنی اش بیش از چند دهه است که در قالب کوچک نقش مادران مهربان، دلسوز، سستی و مدرن ایرانی را بازی می کند. گرگ ها، جراحات، مجسمه، پشت بام تهران، دختر شیرینی فروش، خانه ابری، صاحب دلان، در پناه تو از کارهای شاخص بازیگری قاسمی محسوب می شوند. مجموعه پرمخاطب و جذاب در پناه تو با بازی ثریا قاسمی چند بار از شبکه آی فیلم بازپخش شد. قاسمی در سریال صاحب دلان محمدحسین لطفی که مدتی پیش بازپخش شد نقش زنی را بازی می کند که در طول مدت سریال روی ویلچر نشسته و حرکتی ندارد، اما قاسمی با هنرمندی نقش این شخصیت را بازی کرده است. قاسمی با کارگردان های شناخته شده سینما و تلویزیون مثل ناصر تقوایی، حسن فتحی، سیروس مقدم، محمدحسین لطفی و دیگران همکاری داشته است. با ثریا قاسمی در مورد ایفای نقشش در صاحب دلان گفت وگویی انجام داده ایم.  
**در این پنج دهه با هنرمندی تقریبا نقش همه نوع مادر ایرانی را بازی کرده اید. این نقش ها را چگونه ارزیابی می کنید؟**  
 من بازیگر حرفه ای هستم و نباید بتوانم بعد از این همه سال هر نقشی را بازی کنم. طبق روال، نقش به من پیشنهاد می شود. بعد از مطالعه کردن فیلمنامه و ارزیابی جنس و نوع نقش در صورت مناسب بودن قبولش می کنم.  
**علاقه دارید بیشتر چه نوع نقش هایی را بازی کنید؟**  
 برایم تفاوتی ندارد. داستان خوب و کنش های شخصیتی که بازی می کنم، مهم است. ما بازیگران کمتر قدرت انتخاب داریم و بیشتر انتخاب می شویم و بازار کار هم چندان پرونق نیست که من خودم را مقید کنم فلان نقش را بازی کنم.  
**سریال صاحب دلان اولین همکاری شما با محمدحسین لطفی بود؟**  
 بله، محمدحسین لطفی کارگردان آرام و مهربانی است و می داند از بازیگرش چه چیزی می خواهد.  
**از اول قرار بود نقش شخصیتی را که بازی می کنید روی ویلچر باشد؟**  
 بله، در فیلمنامه نوشته شده بود. البته در گذشته در یک فیلم تلویزیونی نقش یک زن معلول را بازی کرده بودم و من تلاش می کنم در کمترین زمان ممکن خودم را با ایفای هر

## خواندنی

**تاج ملکه زیبایی جهان، بر سر خانم ۱۰۰ ساله!**  
 هم شرایط خاص خودش را دارد و در وهله اول چون شناختی از کیفیت کاری اش ندارید، باید به فیلمنامه و نقش پیشنهادی اعتماد کنید و دوست دارم اگر تمایل داشتند، تجربیاتم را در اختیارشان قرار بدهم. چند باری متاسفانه با چند تا از این نوع کارگردان ها کار کردم که برایم تجربه چندان خوشایندی را در پی نداشت.  
**همچنان بازیگری جذابیت سال های قبل را برایتان دارد؟**  
 اگر روند تولید حرفه ای و منطقی باشد، هنوزم هم از بازی کردن لذت می برم. بازیگری حرفه ای است که جزو زندگیم است و نمی توانم از آن دور باشم. یک سکانسی که خوب نوشته شده و کارگردان برایم میزانشن خوبی طراحی کرده را با انرژی و تمام توانم بازی می کنم. من از کار کردن مدام خسته نمی شوم، اما از حاشیه ها ناراحت می شوم.  
**چه ویژگی هایی باعث شد در مجموعه در پناه تو بازی کنید؟**  
 ویژگی های مادر در این سریال خیلی خوب و درست ترسیم شده بود. این مادر به دلیل شهید شدن فرزند اولش تمام عشق و علاقه اش را نثار پسر دومش محمد کرده بود. این زن در عین حال یک ارتباط خوب و درستی با همسرش داشت. در کل این مادر شمایل یک زن سنتی و مهربان ایرانی را داشت که دغدغه اصلی اش خانواده اش بود. این مادر برای ازدواج پسرش نگرانی هایی داشت و ریشه این نگرانی ها به سنت ها و باورهای ما برمی گردد. اگر کمی به روز فکر کنیم خیلی از این مسائل پیش نمی آید. در روند داستان مادر با توجه به علاقه پسرش تصمیم درستی می گیرد و رضایت به ازدواج پسرش می دهد.  
**در پناه تو چه ویژگی های خاصی داشت که با استقبال خوب مخاطب روبرو شد؟**  
 در اواخر دهه ۷۰ پرداختن به مسائل و دغدغه های نسل جوان بخصوص در تلویزیون چندان متداول نبود، اما فیلمنامه در پناه تو به شکل درست و ملموسی به مشکلات جوان ها و ارتباطات آنها در محیط های آموزشی پرداخته بود و چون این کار به شکل درستی ساخته شده بود، تاریخ مصرف ندارد و می تواند با هر نسلی ارتباط برقرار کند.  
**چه کاری را آماده پخش دارید؟**  
 به تازگی در فیلم دفاع مقدسی ویلایی ها به کارگردانی منیر قیدی در جنوب کشور و شهر اندیشمک بازی کرده ام که فیلم بسیار ارزشمندی در حوزه سینمای دفاع مقدس است.

## ماهی کمانگیر را با چشمان خود ببینید



مربوط به شاخه های نزدیک به آب و عنصر غافلگیری می شود. ماهی کمانگیر در نزدیکی شاخه ها منتظر شکار خود می شود سپس به نزدیکی آن رفته و آبی را با فشار به سمت آن شلیک می کند. این ماهی به خاطر فرم دهانش توانایی آن را دارد تا آب را با فشار به آسمان پرتاب کند. پس از برخورد آب با حشره مورد نظر، حشره کشته شده و روی آب می افتد. این ماهی توانایی آن را دارد تا آب را حداکثر تا یک مسیر سه متری به سمت بالا پرتاب کند. ابتدا با چشمان خود که حالت خاصی دارد شکار را دیده و سپس اقدام به شلیک می کند. تا ۸۰ درصد مواقع این ماهی است که از این شلیک خوشحال می شود. تا به حال نمونه های مختلفی از این ماهی دیده شده است که این مورد با باقی استثنا است.



**این روزها بیشتر در نقش مادران مهربان بازی می کنید.**  
 چاره ای نیست، این نقش ها به من پیشنهاد می شود و دیگر نقش دختران مهربان به من پیشنهاد نمی شود (با خنده).  
**بازی در سریال های مناسبی نظیر نوروز و ماه رمضان چه ویژگی هایی دارد؟**  
 این زمان ها، مردم در خانه هستند و بیشتر برنامه های تلویزیونی را تماشا می کنند. بالطبع باخوردن این کارها زیاد است و گرنه در ماهیت کلی کار تفاوتی وجود ندارد و سریال ماه رمضان تولید خاصی نسبت به دیگر سریال ها ندارد.  
**بیشتر ترجیح می دهید با کارگردان های جوان کار کنید یا با کارگردان های باتجربه؟**  
 تفاوتی ندارد. نکته مهم توانایی، سواد و دانش کارگردان است که کار کردن با او را آسان یا سخت می کند. کار کردن با کارگردان جوان

## پایه رو یا پارکینگ؟



## از نگاه دوربین

**«رستم»، جنجال به پا می کند**  
 خواهر مقتول خواهان مجازات اعدام برای این افسر و پاپوش هایی برای او می شود که حکایت از خیانت این افسر به کشورش می باشد.  
 نقش این افسر نیروی دریایی را آکشی کومار بازی کرده و گفته می شود، از عهده اجرای نقش خود خیلی خوب برآمده است.  
 اما منتقدان سینمایی می گویند شرح حال گونه بودن «رستم» ممکن است اعتراضاتی را از سوی چهره های واقعی این ماجرای تاریخی به دنبال داشته باشد. به نوشته سایت اینترنتی ایندیا اف ام، تحلیلگران اقتصادی سینما هم پیش بینی فروش بالایی برای آن در جدول گیشه نمایش سینماها می کنند.  
 آکشی کومار ۴۸ ساله از ابتدای سال جاری میلادی، دو فیلم پرفروش «ایرلیفت» و «خانه شلوغ ۳» را روی پرده سینماهای هند داشته است.  
**«رستم»** را تینو سورش دسای کارگردانی کرده و ایلینا دکروز در آن، نقش مقابل آکشی کومار را بازی کرده است. به ظن دوستی با همسرش به قتل می رساند.

عکس: منوچهر حبیبی